
Fwd: ევროკომისრებთან დიალოგის ინტენსიფიკაცია

პატივცემულო კოლეგებო, მოგესალმებით,

 

გიგზავნით   საგარეო  საქმეთა  სამინისტროს  მეილს,  რომელიც  ეხება  ევროკომისრებთან  დიალოგისა  და
თანამშრომლობის გაძლიერების საკითხს.

საგარეო  საქმეთა  სამინისტროს  მიერ  მოწოდებულ  დოკუმენტში ასახულია  ევროკომისრების  კომპეტენციები  და
რეკომენდაციები მათთან დიალოგის/თანამშრომლობის გაღრმავების მიზანშეწონილობაზე.

გთხოვთ,  28  თებერვლამდე მოგვაწოდოთ  წინადადებები  თქვენი  კომპეტენციის  ფარგლებში,  შესაბამის
ევროკომისართან  განსახილველ  საკითხებთან  დაკავშირებით,  საგარეო  საქმეთა  სამინისტროს  შემდგომი
ინფორმირების მიზნით.
მადლობას გიხდით თანამშროლობისათვის.

პატივისცემით,

 

მაია
 

Maia Nikoleishvili MPA

Chief Specialist of International Relations Division

HR Management and International Relations Department
Ministry of Labour, Health and Social Affairs of Georgia
144 Tsereteli ave., 0159 Tbilisi, Georgia
Tel.: +995 32 2510034 (0803)
Cell phone: +995 577272713
E-mail: mnikoleishvili@moh.gov.ge

-----Original Message-----
From: Tamar Chokoraia <tchokoraia@mfa.gov.ge>
To: "mnikoleishvili@moh.gov.ge" <mnikoleishvili@moh.gov.ge>, "mgabunia@economy.ge" <mgabunia@economy.ge>,
"ngabitashvili@mes.gov.ge" <ngabitashvili@mes.gov.ge>, "d.shoshitashvili@mof.gov.ge" <d.shoshitashvili@mof.gov.ge>,
"gukatopchishvili@ssg.gov.ge" <gukatopchishvili@ssg.gov.ge>, "ndundua@justice.gov.ge" <ndundua@justice.gov.ge>,
"d.kalatozishvili@mrdi.gov.ge" <d.kalatozishvili@mrdi.gov.ge>, "e.machavariani@mia.gov.ge" <e.machavariani@mia.gov.ge>,
"tkacharava@mia.gov.ge" <tkacharava@mia.gov.ge>, "tsurmava@mia.gov.ge" <tsurmava@mia.gov.ge>,
"skvinikhidze@sscmc.gov.ge" <skvinikhidze@sscmc.gov.ge>, "vshatberashvili@yahoo.com" <vshatberashvili@yahoo.com>,

Maia Nikoleishvili <mnikoleishvili@moh.gov.ge>

Mon 2/19/2018 3:34 PM

To:Lika Klimiashvili <lklimiashvili@moh.gov.ge>; Ketevan Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>; Nino Japaridze
<njaparidze@moh.gov.ge>; N.Kavtaradze@ncdc.ge <N.Kavtaradze@ncdc.ge>;

Cc:Elza Jgerenaia <ejgerenaia@moh.gov.ge>; mdarakhvelidze@moh.gov.ge <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; nutsisi@yahoo.co.uk
<nutsisi@yahoo.co.uk>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali <mmkurnali@moh.gov.ge>;

2 attachments

image001.jpg; EU Commisioners.docx;
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"itsertsvadze@mod.gov.ge" <itsertsvadze@mod.gov.ge>, "lasha.inauri@moa.gov.ge" <lasha.inauri@moa.gov.ge>,
"g.chelidze@moe.gov.ge" <g.chelidze@moe.gov.ge>, "l.akhalaia@moe.gov.ge" <l.akhalaia@moe.gov.ge>
Cc: Lela Garsevanishvili <lgarsevanishvili@mfa.gov.ge>
Date: Fri, 16 Feb 2018 10:32:57 +0000
Subject: ევროკომისრებთან დიალოგის ინტენსიფიკაცია

მოგესალმებით,

როგორც მოგეხსენებათ, მიმდინარეობს მუშაობა ევროკავშირთან ინტეგრაციის გაძლიერების მიზნით, რაც
გულისხმობს ყველა არსებული მექანიზმის მაქსიმალურად გამოყენებას.

 

ამ კონტექსტში, სექტორალური ინტეგრაციის ხელშეწყობის მიზნით, რომელიც მთავრობის ერთ- ერთ მთავარ
პრიორიტეტად განისაზღვრა, მნიშვნელოვნად მიგვაჩნია დარგობრივი მინისტრების შესაბამის კოლეგა ევროკომისრებთან
დიალოგის ინტენსიფიკაცია.

 

აღნიშნულთან დაკავშირებით, გიგზავნით ჩვენს მიერ მომზადებულ დოკუმენტს, რომელშიც ასახულია
ევროკომისრების კომპეტენციები და რეკომენდაციები მათთან დიალოგის/ თანამშრომლობის გაღრმავების
მიზანშეწონილობაზე.

გთხოვთ, თქვენი კომპეტენციის ფარგლებში, წარმოგვიდგინოთ წინადადებები შესაბამის ევროკომისართან
განსახილველ საკითხებთან დაკავშირებით და ასევე დაგვიდასტუროთ/ მიუთითოთ თითოეული ევროკომისარის
შესაბამისი პარტნიორი უწყებები / სამასხურები / სააგენტოები ქართული მხრიდან.

პატივისცემით,

თამარ ჩოკორაია

საგარეო საქმეთა სამინისტრო

ევროინტეგრაციის დეპარტამენტი

Tamar Chokoraia

Department of  European Integration

Ministry of Foreign Affairs of Georgia

0118 Georgia, Tbilisi, Sh.Chitadze str.4
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Cell: (+995) 591 010820

E-mail: tchokoraia@mfa.gov.ge

Web: http://www.mfa.gov.ge/
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